PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAAÇÇUUÍÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS

HUMANOS, TRABALHO E RENDA

Avenida Espírito Santo, s/nº – Centro – 29.560-000 – Guaçuí-ES – Fone: (28)3553-2829.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 001/2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2019,

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO NOS CARGOS DE: ASSISTENTE SOCIAL,

PSICÓLOGO, ADVOGADO, PEDAGOGO, EDUCADOR FÍSICO, AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, EDUCADOR SOCIAL E MOTORISTA.

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 3.733/2010, que dispõe o

Decreto nº 7.255/201, que regulamenta a referida Lei e, tendo em vista o EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – NÍVEIS

SUPERIOR E MÉDIO, de 10/12/2019, que torna público a abertura das inscrições

para o processo seletivo público simplificado nº 001/2019, de acordo com as normas

estabelecidas neste edital, destinado à contratação de servidores em regime de

designação temporária conforme Leis Municipais 4.190/2017, 4.191/2017,

4.192/2017, 4.193/2017, 4.194/2017, 4.195/2017 e 4.196/2017, para preenchimento de

vagas com a finalidade de garantir a execução das atividades administrativas e

operacionais dos seguintes profissionais de nível superior e médio: ASSISTENTE

SOCIAL, PSICÓLOGO, ADVOGADO, PEDAGOGO, EDUCADOR FÍSICO,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, EDUCADOR SOCIAL e MOTORISTA, faz

publicar a presente HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA OS REFERIDOS CARGOS, para que

surta os efeitos legais pertinentes.

Guaçuí, 30 de janeiro de 2020.

JOSILDA AMORIM DE LIMA

Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda

GILDA AMITTI GLÓRIA

Presidente da Comissão